 Anexo X – Atestado de Visita; 
 Anexo XI - Modelo de Declaração de Pleno Conhecimento do Local de execução dos serviços; 
 Anexo XII – Comprovante de Retirada de Edital. 

03 – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1 – Estima-se o valor desta licitação em R$ 6.465.621,61 (seis milhões, quatrocentos e sessenta e cinco 
mil, seiscentos e vinte e um reais e sessenta e um centavos), não serão aceitas propostas com valor acima do 
estimado.  

3.1.1 – Cada concorrente deverá computar no preço que cotar, todos os custos diretos e indiretos, inclusive os 
resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal